DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA EDUCADOR
SOCIAL VOLUNTÁRIO NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE JOÃO PESSOA-PB: UM
CENÁRIO DE POSSIBILIDADES E CONQUISTAS de autoria de MARIA DA CONCEIÇÃO
PEREIRA FERREIRA ALVES, MARIA GERLANE CABRAL DE OLIVEIRA, ISRAEL DIAS
DA SILVA FILHO, GILSANA LINS DA CRUZ, JOLENE ROCHA BEZERRA MOREIRA,
REJANE MARIA DE ARAÚJO LIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109806

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109806